
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад «Золотой ключик» сл.БольшаяМартыновка 

(МБДОУ д/с «Золотой ключик» сл.Б. Мартыновка) 

 

11.03.2022                                                                                                              № 47 

сл.Большая Мартыновка 

 

Об утверждении результатов мониторинга  

оценки качества дошкольного образования 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Мартыновского 

района от 03 марта 2022 года № 44«Об организации и  проведении мониторинга 

оценки качества дошкольного образования в Мартыновском районе в 2022 году», 

в соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества образования 

Учреждения, утвержденного приказом директора от 31.05.2021 № 122 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить аналитическую справку по результаты мониторингаоценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ д/с «Золотой ключик» сл. Б. Мартыновка 

(далее – Учреждение) (Приложение 1). 

      2. Старшему воспитателю Савчук Н.В. предоставить анализ результатов 

ВСОКО в ДОО в отдел образования Администрации Мартыновского района. 

3. Разместить результаты мониторингаоценки качества дошкольного 

образования в Учреждении на официальном сайте Учреждения в разделе 

«ВСОКО» воспитателю Токсаровой Т.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                          Е.С. Ельшова 

 

 

 


		2022-03-11T16:56:30+0300
	Директор МБДОУ д/с Золотой ключик сл. Б. Мартыновка Е.С.Ельшова




